
XVII RALLY ROTA SUDESTE
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2023
PE4: Sao Manuel/SP - (68.52km)

30/03/2023 - 22:13:06
Resultados Oficiais
Categoria: Rally UTV 3  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA PARC1
km 12.3

PARC2
km 26.4

PARC3
km 43.5

PARC4
km 55.4 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 110
RICHARD CARIDA
POLARIS PRO R
RB1 RACING

12:02 00:07:55
(1)

00:16:35
(1)

00:29:24
(1)

00:36:06
(1) 00:45:37.12

* * *

00:00:05

00:45:32.12
90.29

2 136
GUILHERME VIEIRA
POLARIS RZR TURBO-R
UNITY RACING

11:57 00:08:03
(2)

00:16:52
(2)

00:30:01
(2)

00:36:45
(2) 00:46:36.25

* * *

00:00:06

00:46:30.25

00:00:58.13
88.4

3 159
GREGORIO CASELANI
POLARIS RZR TURBO-R
POLARIS RACING

12:18 00:08:33
(3)

00:17:43
(3)

00:31:10
(3)

00:38:01
(3) 00:48:04.17

* * *

* * *

00:48:04.17

00:02:32.05
00:01:33.92

85.53

4 139

GUILHERME MERLINA
CARLOS MARTINATTI
CAN AM MAVERICK X3
GC RALLY TEAM

12:22 00:08:43
(4)

00:17:48
(4)

00:31:25
(4)

00:38:34
(4) 00:48:55.09

* * *

* * *

00:48:55.09

00:03:22.97
00:00:50.92

84.04

5 152
GABRIEL CANGUSSU
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY RALLY TEAM

* * * * * * * * * * * * * * * 01:30:00.00
02:40:00

* * *

04:10:00.00

03:24:27.88
03:21:04.91

16.44


